
Oprava prostoru Prádelny MŠ Oáza,  Čechtická 758/6,142 00 Praha 12                       z.č.:862-20 
 
 

 -1-

 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ  ZPRÁVA 

06/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

P r o j e k t o v á  k a n c e l á ř  A T L A S  s . r . o .  
Čiklova 13 a, 128 00 Praha 2 – Nusle 
Tel: 261 212 781, Mobil: 608 125 476  
e-mail: info@pkatlas.cz, www: http://pkatlas.cz 



Oprava prostoru Prádelny MŠ Oáza,  Čechtická 758/6,142 00 Praha 12                       z.č.:862-20 
 
 

 -2-

 
 
 

OBSAH 
 

1. Identifikační údaje ............................................................................................................... 3 

2. Základní popis ...................................................................................................................... 4 

3. Stavební část ......................................................................................................................... 4 

4. Kanalizace, vodovod ............................................................................................................. 5 

5. Vytápění ................................................................................................................................ 5 

6. Větrání ................................................................................................................................... 5 

7. Elektroinstalace .................................................................................................................... 6 

8. Technologie ........................................................................................................................... 6 

 



Oprava prostoru Prádelny MŠ Oáza,  Čechtická 758/6,142 00 Praha 12                       z.č.:862-20 
 
 

 -3-

1. Identifikační údaje 

Název stavby : Oprava prostoru prádelny 
MŠ Oáza v Praze 12 

  
Místo stavby : Mateřská škola Oáza 

Čechtická 758/6,  
142 00 Praha 4-Kamýk 

 
 
Předmět dokumentace :  Stavební úpravy  
 

            
 
Investor: Mateřská škola Oáza 

Čechtická 758/6,  
142 00 Praha 4-Kamýk 

 
 

Projektant: Projektová kancelář ATLAS s.r.o. 
Severozápadní III 343/12, 141 00 Praha 4 – Spořilov 
IČO: 14892936 

 tel: 261 212 781, e-mail: info@pkatlas.cz , http://pkatlas.cz 
Kancelář: Čiklova 1706/13a, 128 00 Praha 2. 
Ing. Pavel Chrobok tel 608125476 chrobok@pkatlas.cz 

  
  
        

  



Oprava prostoru Prádelny MŠ Oáza,  Čechtická 758/6,142 00 Praha 12                       z.č.:862-20 
 
 

 -4-

2. Základní popis  

Jedná se o úpravu stávajícího prostoru prádelny v provozním objektu mateřské školy. Prostor 

je zkolaudován jako prádelna. Jedná se o prostor, který sloužil jako k pronájmu a byl 

využíván jeko veřejná prádelna, ktrá byla využívána i mateřskou školu. Po odchodu nájemce 

bude provoz zajišťovat mateřská škola vlastními zaměstnanci. Prostor je v současné době 

vyklizený a je v něm uskladněna základní technologie prádelny, která bude po úpravě 

prostoru instalována – 2x pračka,1x sušička, žehlička a pomocné technologie. 

V rámci úpravy prostoru je navržena úprava povrchů prostoru (dlažby, PVC, obklady a 

malby) spojené s drobnou úpravou stávajících dveří a případně otvorů. Z technologického 

hlediska budou upraveny nutné rozvody kanalizace, vodovodu, elektroinstalace, větrání a 

vytápění v minimálním rozsahu pouze za účelem zapojení nové technologie prádelny.  

 

3. Stavební část  

Bude provedeno: 

- Odstranění stávajících povrchů podlah (dlažby, PVC) 

- Odstranění stávajících obkladů  

- Úprava stávajícího základu pro pračky (přebroušení a částečné vybourání) 

- Vybourání jedné zárubně a zazdívka otvoru 

- Úprava odtokových žlábků 

- Stavební úprava otvoru 

- Vybourání prostupu v obvodové stěně 300/300 mm a případné prostupy vedení. 

Dále: 

- Nová dlažba v prádelně a keramický obklad 

- Nové PVC v ostatních prostorech 

- Nátěr ocelových zárubní a repase stávajících vnitřních dveří. 

- Celková výmalba prostoru omyvatelnou malbou 

 



Oprava prostoru Prádelny MŠ Oáza,  Čechtická 758/6,142 00 Praha 12                       z.č.:862-20 
 
 

 -5-

4. Kanalizace, vodovod  

Bude provedena kontrola rozvodů a kontrola funkčnosti stávající kanalizace (vpusť a žlábek). 

Bude osazen mycí dřez nerezový včetně jeho napojení a napojení nové technologie podle 

podkladů a technických listů již dodaných zařízení. Jedná se o napojení studené a teplé vody a 

odpadních sifonu pro pračky. Vedení vodovodu je po stěně na konzolách izolované, vedení 

připojovacích potrubí kanalizace po stěně a ve stávajícím žlábku. Vzhledem k řešení prostoru 

se nepředpokládá podlahová vpusť. 

 

Seznam zařízení: 

- Dřez nerezový včetně nástěnné baterie, sifonu atd. 

- Napojení praček – 2x pračkový ventil studená+teplá, 2x pračkový sifon v podlaze. 

- 2x podružný vodoměr. 

 

5. Vytápění 

Vytápění prostoru prádelny je stávající bez úprav. V rámci opravy prostoru je navržena 

kontrola a revize stávajících litinových otopných těles. 

 

6. Větrání 

Odtah sušičky prádla bude napojen ohebným spiro potrubím na stávající odtah. Který tvoří 

dvě odtahová potrubí nad střechu objektu. (Jeden bude použit pro odtah sušičky, druhý bude 

sloužit pro odtah prostoru prádelny. 

Dále bude v obvodové stěně proveden větrací prostup 300/300 mm s protidešťovou žaluzií a 

vnitřní větrací mřížkou. 

 

Seznam zařízení: 

- Stěnový prostup 300/300 mm 

- Napojovací sada pro sušičku. 

 



Oprava prostoru Prádelny MŠ Oáza,  Čechtická 758/6,142 00 Praha 12                       z.č.:862-20 
 
 

 -6-

7. Elektroinstalace 

V rámci elektroinstalace bude provedeno nové napojení technologie dle podkladů již dodané 

technologie. Napojení bude ze stávajícího rozvaděče prádelny, který bude upraven a budou 

v něm osazeny nové požadované jističe a proudové chrániče. 

Vedení elektroinstalace je navrženo v lištách pod stropem. Přívod k rozvaděči a hlavní jištění 

je předpokládáno stávající vzhledem k tomu, že účel a technologie se kapacitně nemění – 

Nutno prověřit.  

Osvětlení prostoru je uvažováno stávající s kontrolou a revizí stávajících těles. 

Elektroinstalace bude dodána jako komplet včetně revize. 

 

Seznam zařízení: 

- Tlačítkový vypínač 4x  

- Osvětlení (oprava) 10x 

 

8. Technologie 

Základní technologické vybavení je dodáno v prostoru prádelny. Při stavebních a 

technologických úpravách prostoru bude postupováno výhradně dle technických požadavků 

technologie. 


